— W oddziale bułgarskim w półroczu zimowem 30, w letniem 32. Pólin-ternów t. j. żywnych lecz nie mieszających w zakładzie 10.

W oddziale bułgarskim była klasa elementarna, pierwsza klasa gimnazjalna i cztery klasy dawnego systemu. W oddziale francuskim były trzy klasy z podziałami w 2 i 3.

Examina roczne rozpoczęły się 2/14 czerwca 1875 i trwały dni 15. W dniu 29 czerwca (11 lipca) odbyła się uroczystość rozdania nagród. Po zwykłych śpiewach, popisie z muzyką instrumentalną, przedstawieniach scenicznych i deklamacjach, rozdane zostały nagrody celującym uczniom, między którymi o wiele wyższa była liczba Bułgarów.